
                                                       SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Operatori ekonomik ne kryerjen e ketij sherbimi duhet te kete Personel te licensuar, me 

lejet perkatese te leshuar nga Drejtoria e Policise se Qarkut ne baze te Ligjit Nr. 8770 date 

19.04.2001 “Per SHRSF“, te ndryshuar me Ligjin Nr. 10081 date 23.02.2009, te cilet duhet 

te jene  te pajisur me uniforme te rregullt, ku te jete e reklamuar dhe stema e shoqerise, te 

kene radio komunikimi, radioalarm, sistem kamerash, armatim etj. 

1. Te mbuloje te gjitha shpenzimet si paga te rojeve , sigurimet shoqerore te personelit te 

punesuar nga ana e tij per ruajtjen e objekteve , shpenzimet per uniformat , armatime , 

nderlidhje si dhe gjithe kompesimet e tjera te njohura me ligj. 

2. Sigurimi i rendit dhe qetesise ne objektet qe ruan, duke parandaluar demtimin e prones 

se punedhenesit ose vjedhjen e saj. 

3. Te ushtroje kontroll te herepashershem te personave qe hyjne ne territorin e objekteve 

qe ruhen si dhe automjeteve  ne territorin e saj. 

4. Te kerkoje zbatimin e rregullave te percaktuara nga punedhenesi si dhe rregulloreve te 

brendshme te nxjera nga ky i fundit te cilat do te jene pjese perberese e kesaj kontrate. 

5. Te informoje rregullisht shefin pergjegjes ne institucion per shkelje te konstatuara. 

KERKESAT PER PERSONELIN KRYESOR 

Te kete drejtues teknik  te licencuar per ushtrim aktiviteti. 

Te jene te pajisur me uniforme te rregullt, ku te jete e reklamuar dhe stema e shoqerise 

Te jene te pajisur me radio komunikimi . 

Te jene pajisur me  arme. 

Te kete liber planizimi per marrjen dhe dorezimin e sherbimit. 

Te ofrojne sallen operative per monitorimin 24 ore te sherbimeve.. 

Specifikime per rojet: 

- Te jene te afte fizikisht. 

- Te kene te drejten e mbajtjes e perdorimit te armeve sipas legjislacionit ne fuqi. 

- Sherbimi te kryhet vetem me uniforme sipas standarteve te miratuara nga legjislacioni 

ne fuqi 

- Te sigurojne grupin e gatshem ne 24 ore gjate sherbimit 

- Te zbatohet ne menyre rigoroze orari I vizitave 

 

 

 



SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

 

 

Shërbimi që kërkohet:   ”Sherbimi me roje private” ne SU “Shefqet Ndroqi” Tirane. 

 

 

 

Afatet e ekzekutimit:  nga data e lidhjes së kontratës  me përfundim në  31/12/2017. 

 

 

 

Vendndodhja e sherbimit: SU “Shefqet Ndroqi”  Rr. “Shefqet Ndroqi” Sauk, Tirane. 

 

 


